نهایت سه یا چهار سال
بحران به عقب می‌افتد
و بعد از آن، دوباره بروز

می‌کند

مجلس و دولت با گذاشتن
بار مالی اضافی بر دوش
تامین اجتماعی، سعی

کردند اقشار مختلف
را بیمه کنند، غافل از

اینکه طبق اصل ۲۹ قانون
اساسی، وظیفه دولت است
که از مردم حمایت بیمه‌ای
کند و این بار نباید بر دوش

کارگران بیفتد

شماره 227 / ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌‌‌شنبه 7 اردیبهشت 1398 / 21 شعبان 1440 / 27 آوریل 2019